
MOD.: 

G20099 

 LIETOŠANAS 

PAMĀCĪBA 
 

Technical model: CY-361A 

 

 
 VIRTUVES KOMBAINS  

www.g3ferrari.it 
 
 

  



                       AIZSARDZĪBAS KLASES 

UZMANĪBU 

ELEKTRISKĀ ŠOKA      

IESPĒJA 

NELIETOT LIETŪ VAI MITRUMĀ 

 

 

. 

 Šis simbols brīdina lietotāju, ka neizolēts bīstams spriegums sistēmā var izraisīt 
elektriskās strāvas triecienu. Neatveriet korpusu.  
 
II klases ierīces simbols. Divkāršās izolācijas elektroierīce ir tāda, kas ir konstruēta 
tā, ka tai nav nepieciešams drošības savienojums ar elektrisko zemējumu. 
 
 Uzmanību: šis simbols atgādina lietotājam, ka ir rūpīgi jāizlasa svarīgās darbības un 
apkopes instrukcijas šajā īpašnieka rokasgrāmatā. 

 

 
  



ENGLISHDROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

Tālāk ir sniegtas svarīgas piezīmes par uzstādīšanu, 
lietošanu un apkopi; saglabājiet šo lietošanas pamācību 
turpmākai uzziņai; izmantojiet aprīkojumu tikai tā, kā 
norādīts šajā rokasgrāmatā; jebkura cita izmantošana tiek 
uzskatīta par nepareizu un bīstamu; tādēļ ražotājs nevar 
būt atbildīgs par bojājumiem, kas radušies nepareizas, 
nepareizas vai nepamatotas lietošanas rezultātā.  
Pirms lietošanas pārliecinieties, vai iekārta nav bojāta; 
šaubu gadījumā nemēģiniet to izmantot un sazinieties ar 
autorizēto servisa centru; neatstājiet iepakojuma 
materiālus (t.i., plastmasas maisiņus, putupolistirolu, 
naglas, skavas utt.) bērniem nepieejamā vietā, jo tie ir 
potenciāli bīstamības avoti; vienmēr atcerieties, ka tie ir 
jāsavāc atsevišķi. Pārliecinieties, vai uz tehniskās etiķetes 
norādītā informācija ir saderīga ar elektrotīkla 
informāciju; uzstādīšana jāveic saskaņā ar ražotāja 
norādījumiem, ņemot vērā iekārtas maksimālo jaudu, kas 
norādīta uz etiķetes; nepareiza uzstādīšana var radīt 
bojājumus cilvēkiem, dzīvniekiem vai lietām, par ko 
ražotājs nevar tikt uzskatīts par atbildīgu.  
Ja nepieciešams izmantot adapterus, vairākas rozetes vai 
elektriskos pagarinājumus, izmantojiet tikai tos, kas atbilst 
spēkā esošajiem drošības standartiem; nekādā gadījumā 
nepārsniedziet jaudas patēriņa ierobežojumus, kas norādīti 
uz elektriskā adaptera un/vai paplašinājumiem, kā arī 
maksimālo jaudu, kas norādīta uz vairākiem adapteriem. 
 Neatstājiet ierīci pieslēgtu; labāk izņemt kontaktdakšu no 
elektrotīkla, kad ierīce netiek lietota.   
Vienmēr atvienojiet to no strāvas padeves, ja atstājat to 
bez uzraudzības. Tīrīšanas darbības jāveic pēc ierīces 
atvienošanas. 
Ja iekārta nav kārtībā un jūs nevēlaties to labot, tā ir 
jāpadara nederīga, pārgriežot strāvas vadu.  



-Neļaujiet strāvas vadam pietuvoties asiem priekšmetiem 
vai saskarties ar karstām virsmām; nevelciet to, lai 
atvienotu kontaktdakšu.  
- Nelietojiet ierīci, ja ir bojāts strāvas vads, kontaktdakša 
vai īssavienojumi; lai labotu izstrādājumu, vērsieties tikai 
pilnvarotā servisa centrā.  
-Neturiet ierīci un neaiztieciet to ar slapjām rokām vai 
basām kājām.  
Nepakļaujiet ierīci kaitīgiem laikapstākļiem, piemēram, 
lietus, mitruma, salam utt. Vienmēr glabājiet to sausā 
vietā. 
- Šo ierīci nedrīkst lietot bērni, pat ja viņi ir vecāki par 8 
gadiem.  
- Šo ierīci var lietot personas ar ierobežotām fiziskām, 
sensoriskām vai garīgām spējām vai pieredzes un zināšanu 
trūkumu, ja tās ir saņēmušas uzraudzību vai instrukcijas 
par ierīces lietošanu drošā veidā un saprot ar to saistītos 
riskus.  
-Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.  
- Glabājiet ierīci un tās vadu bērniem, kas jaunāki par 8 
gadiem, nepieejamā vietā. Ja strāvas vads ir bojāts vai 
atteices un/vai nepareizas darbības gadījumā, 
neiejaucieties ar ierīci. Lai novērstu jebkādu risku, 
remonts jāveic ražotājam vai ražotāja pilnvarotam servisa 
centram. Iepriekš minēto noteikumu neievērošana var 
apdraudēt ierīces drošību un anulēt garantiju.  
- Šī ierīce ir paredzēta lietošanai mājsaimniecībā un 
līdzīgās jomās, piemēram: personāla virtuves zonās 
veikalos, birojos un citās darba vidēs; no klientiem iekšā 
viesnīcās, moteļos un citās dzīvojamās telpās; 
lauku mājas, gultas un brokastu tipa vide.  

- Ierīci nav paredzēts darbināt, izmantojot ārēju taimeri vai 

atsevišķu tālvadības sistēmu.  



- Pirms katras lietošanas reizes atritiniet strāvas vadu. - 

Izmantojiet tikai oriģinālās rezerves daļas un piederumus. 

- Nepakļaujiet izstrādājumu spēcīgiem triecieniem, jo var 

rasties nopietni bojājumi.  

- Neizmantojiet uzliesmojošu materiālu (piemēram, 

aizkaru), karstās, aukstās vietās. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

Pirmajā lietošanas reizē rūpīgi nomazgājiet visas daļas, 
kas saskarsies ar pārtiku, piemēram, traukus, vākus un 
asmeņus.  
Brīdinājums: pirms izstrādājuma lietošanas vienmēr 
salieciet trauku un aizveriet vāku. Pirms pieskaraties 
jebkuram piederumam, īpaši asmeņiem, atvienojiet 
kontaktdakšu no kontaktligzdas. 
Pirms kontaktdakšas ievietošanas kontaktligzdā 
novietojiet pogu pozīcijā "0" (IZSLĒGTS).  
Neievietojiet lielus gabalus, īpaši cietus ēdienus, 
piemēram, burkānus, selerijas utt. Ieteicams iepriekš 
sasmalcināt ēdienu.  
Nekad neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā 
darbojas. Vienmēr lietojiet ierīci uz līdzenas un stabilas 
virsmas. Nelietojiet ierīci nepārtraukti darbojoties ilgāk 
par vienu minūti, pēc tam pagaidiet vismaz 5 minūtes 
pirms restartēšanas. Pirms strāvas vada pievienošanas 
pārliecinieties, vai ātruma selektors ir pārslēgts uz "0" un 
vai piederums ir pareizi salikts.  
Nelietojiet ierīci, ja tā ir tukša un ar jau samontētiem 
piederumiem. Nekad nebāziet rokas traukā, kad ierīce ir 
pievienota strāvas padevei. 
Ēdienu ievadīšanai izmantojiet tikai spiedi. Neievietojiet 
ēdienu pārāk karstu (maksimālā temperatūra 60C). Nekad 
nepārsniedziet maksimālo ietilpību. 



Apstrādājot augļus, izņemiet kauliņus un cieto mizu. 
Turklāt produkts nav piemērots cietas pārtikas, piemēram, 
ledus, saldētu pārtikas produktu, siera mizas, kaulu vai 
zivju asaku apstrādei. Procesa beigās pagaidiet, līdz 
asmens pilnībā apstājas, pirms izņemat pārtiku no stikla 
trauka. Atvienojiet kontaktdakšu no elektrības 
kontaktligzdas tūlīt pēc jebkura piederuma, īpaši asmeņu, 
lietošanas un/vai pieskaršanās. Tāpat, ja kāds ēdiens 
apstādina asmeņus, pirms to izņemšanas atvienojiet ierīci 
no elektrotīkla. Kad darbs ir pabeigts, ieteicams ietīt 
strāvas vadu tā, lai nodrošinātu labāku tīrīšanu, izvairoties 
no bojājumiem. Ierīces tīrīšanai ieteicams izmantot tikai 
siltu krāna ūdeni. Ja lietojat mazgāšanas līdzekļus, rūpīgi 
izskalojiet. Neiegremdējiet motora bloku ūdenī vai citos 
šķidrumos; notīriet to ar mitru drānu. 
Asmeņi ir ļoti asi: uzmanieties, lai nesagrieztu sevi, 
tīrot vai izņemot pārtiku no trauka. 
 

G20099 APRAKSTS 



1.Spiede  

2. Vāks  

3. Putošanas piederums  

4. Balsts  

5. Konteiners  

7. Motora sazobe  

8. Motora bloks ar ātruma slēdzi  

9. Plastmasas asmens  

10. Asmens smalcināšanai  

11. 3 nerūsējošā tērauda rīves/griešanas diski  

12. Vāciņš  

13. Blendera vāks  

14. Blendera trauks  

 

DROŠĪBAS REŽĪMS 
Šai ierīcei ir divkārša drošības ierīce: iekārta darbojas tikai tad, ja tvertne (5) (vai blendera burka) ir pareizi 

samontēta un piestiprināta pie motora bloka (8) un vāks (2) ir pareizi uzlikts tvertnes augšpusē. 

PIRMĀ LIETOŠANA Dažas reizes noņemiet un uzstādiet trauku, neaizverot to un neievietojot 

augļus vai dārzeņus. Veiciet šīs darbības, lai iemācītos lietot ierīci.  

Nomazgājiet vākus, stikla trauku un piederumus karstā ūdenī un mazgāšanas līdzekļos. Citi piederumi ar 

elektriskajām daļām, piemēram, motora bloks, jātīra ar mitru drānu un nekavējoties jānožāvē. 

SMALCINĀŠANA 
2 asmeņu nazis ļauj sasmalcināt un sasmalciniet augļus, dārzeņus, gaļu un, pievienojot nedaudz šķidruma, 

pagatavojiet bērnu pārtiku.  

Pareizai lietošanai veiciet tālāk norādītās darbības.  

- Pirms likšanas glāzē augļus un dārzeņus sasmalciniet gabalos.  

Pagatavojiet bērnu pārtiku, pievienojot ūdeni vai pienu pēc savas izvēles, nepārsniedzot konteinera 

maksimālo ietilpību.  

- Pārbaudiet, vai kontaktdakša ir atvienota no elektrības kontaktligzdas.  

- Novietojiet trauku (5) uz motora bloka (8) un nofiksējiet to pagriežot to pulksteņrādītāja virzienā 

 (1. un 2. darbība). 

 

 
 

 

  



 

- Ievietojiet balstu (4), nospiežot to uz leju (3). Ievietojiet smalcināšanas asmeni (10) uz balsta (3). Uz balsta ir 

2 plastmasas slēdzenes, pievērsiet uzmanību, lai asmens būtu pareizi savienots ar balstu.  

- Ievietojiet pārtiku traukā, nepārsniedzot maksimālo ietilpību, un aizveriet vāku (4 un 5). Pievienojiet ierīci 
kontaktligzdai.  

- Pārvietojiet vadības pogu, lai izvēlētos ātrumu; iekārta ieslēdzas. Uzmanieties, lai ierīci ilgstoši neizmantotu 

nepārtraukti. Pareizais laiks ir parādīts nākamajā tabulā. 

Produkts Daudzums (max) Apstrādes laiks max 
Sīpoli 500 g 30 sekundes 

Šķiņķis 400 g 30 sekundes 

Zemenes 300 g 20 sekundes  

Valrieksti 200 g 30 sekundes 

Mandeles 200 g 30 sekundes 

Siers 200 g 30 sekundes  

Olas 10 olas 40 sekundes  

Gaļa                                          500 g   40 sekundes 

Piezīme: uzmanieties, lai nepārsniegtu tabulā norādīto svaru vai laiku. Jebkurā gadījumā nedarbiniet 

nepārtraukti ilgāk par 1 minūti. 

Lai iegūtu labākos rezultātus, ieteicams sākt ar mazāko ātrumu un pakāpeniski pāriet uz lielāku, ar lāpstiņu 

noņemot ēdienu no trauka sienām. Procesa laikā izmantojiet lāpstiņu, lai noņemtu un pārstrādātu pie sienām 

piestiprinātos ēdienus. Nedariet to ar rokām. 

MĪCĪŠANA/MAISĪŠANA 
Izmantojiet attēlā redzamos plastmasas asmeņus (9). Izpildiet sadaļā “Sasmalcināšana/sajaukšana” sniegtos 
norādījumus, ieliekot plastmasas asmeņus (9)  smalcinātāja asmeņu (10) vietā. Plastmasas asmeņus lietojiet ar 

mazu ātrumu. 

 

 

 

 
 

RĪVĒŠANA/ŠĶĒLĒŠANA 
Ierīce ir aprīkota ar 3 abpusēji lietojamiem nerūsējošā tērauda diskiem  

dārzeņu griešanai un rīvēšanai, kartupeļu rīvēšanai un kartupeļu biezenim,  

kā arī frī kartupeļiem. Diska pozīcijas maiņa ļauj veikt jebkuru no iepriekš  

minētajām funkcijām. Izmantojiet šos piederumus ar mazu ātrumu. 

- Pārbaudiet, vai iekārta ir atvienota. Novietojiet konteineru (5) uz 

motora bloka (8) un nofiksējiet to, griežot pulksteņrādītāja virzienā. 
(1 un 2).  

- Uzstādiet vienu no diskiem (11) balsta (4) augšpusē (3 un 4). 

 - Aizveriet vāku (5 un 6) un pievienojiet ierīci strāvas    

kontaktligzdai.  

Ievietojiet pārtiku caur atveri vākā (2), izmantojot pārtikas spiedi (7). 

PUTOŠANA/KULŠANA 
Izmantojiet attēlā redzamo piederumu (3) krēma vai olu putošanai vai emulgēšanai.  

Izpildiet norādījumus sadaļā "Sasmalcināšana/maisīšana", uzliekot putošanas piederumu (3), nevis 

smalcinātāja asmeņus (10). 

 Izmantojiet šo piederumu ar lielu ātrumu.  

 

 



BLENDERIS 
Ierīces komplektācijā ietilpst 1,5 litru tilpuma blendera krūze blenderēšanai,  

maisīšanai, jaukšanai utt.... 
 

 

- Pārbaudiet, vai kontaktdakša ir atvienota no elektrības kontaktligzdas.  

- Novietojiet trauku (14) uz motora bloka (8) un nofiksējiet to pagriežot to  

pulksteņrādītāja virzienā. (1 un 2).  

- Ievietojiet ēdienu krūzē, nepārsniedzot maksimālo ietilpību;  

aizveriet vāku (3 un 4).  

Pievienojiet ierīci kontaktligzdai. Pagrieziet vadības pogu,  

lai izvēlētos ātrumu; iekārta ieslēdzas. 

PULSĒJOŠAIS REŽĪMS 
Lai strādātu ar pilnu ātrumu, novietojiet ātruma pogu pozīcijā "PULSS".  

Nospiežot pogu šajā pozīcijā, ierīce uzreiz ieslēdzas maksimālajā ātrumā. 

TĪRĪŠANA - UZMANĪBU: Tīriet un izņemiet piederumus tikai tad, kad iekārta ir atvienota no 

strāvas padeves. 

Piederumus, trauku, blenderi, vāku un asmeņus var apstrādāt kā parastus traukus un mazgāt ar karstu ūdeni. 

Pirms to atkārtotas montāžas uz motora bloka, pilnībā nosusiniet tos visus.  

Motoru nedrīkst ievietot ūdenī. Izvairieties no jebkādas šķidrumu izšļakstīšanās.  

Notīriet to ar mitru drānu un maigu mazgāšanas līdzekli. Glabājiet to sausā un bērniem nepieejamā vietā. 

Visus piederumus var uzglabāt trauka iekšpusē. 

TEHNISKIE DATI 
 Strāva: AC 230V~50/60Hz. 1000 W jauda 

 2 ātrumu un PULSE režīms 

 Piederumi: Smalcināšanas asmenis, plastmasas asmenis, 3 abpusēji lietojami nerūsējošā tērauda 

diski, putošanas piederums, stikla blendera krūze, spiede, lāpstiņa. 

 


